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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32313018D

2. Data e Regjistrimit 13/11/2023
3. Emri i Subjektit PROTIP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Kati 8, Ap. 
25 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e veprimtarisë së këshillimit 

dhe asistencës në sektorin e marketingut që do të realizohet 
edhe nëpërmjet kërkimeve, sondazheve dhe shërbimeve 
telemarketing, aktiviteteve të agjencive reklamuese si dhe 
ofrimit të shërbimeve për komunikime në përgjithësi duke 
përfshirë mundësinë e të vepruarit si koncesionar i mediave 
dhe/ose hapësirave reklamuese, prokurime dhe shërbime 
blerje mediatike, blerje shërbimesh dhe produktesh 
strategjike.  Objekti i shoqërisë përfshin gjithashtu ngritjen e 
kurseve të trajnimit profesional dhe kurseve të rishikimit, të 
përkthimit dhe interpretimit, menaxhimin e marrëdhënieve 
me publikun dhe menaxhim evente, sponsorizime, stenda 
dhe shërbime, si dhe kryerjen e aktiviteteve të shërbimit në 
fushën e botimeve edhe të një natyre multimediale, të 
prodhimeve audio-video dhe multimediale, në sektorin e 
lojërave, argëtimit, kulturës dhe turizmit. Do të mund të 
kryejë punë laboratorike, projektimi, zhvillimi dhe printimi.  
Shoqëria gjithashtu mund të ofrojë shërbime 
gjithëpërfshirëse dhe këshilluese në lidhje me çështjet e 
menaxhimit, të tilla si kontrolli, efikasiteti i rrjetit të shitjeve, 
parashikimi dhe nxitja e sistemeve të shitjeve; shërbimet e 
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marketingut si studimi i produktit, analiza e tregut dhe 
industrisë, me kërkimin e produkteve të reja dhe zhvillimin e 
planeve dhe strategjive të marketingut për depërtimin dhe 
zhvillimin e tregut.  Shoqëria, përveç kësaj, mund të kryejë 
veprimtarinë e ofrimit dhe koordinimit të çdo shërbimi që 
synon të ndihmojë operatorët kombëtarë dhe ndërkombëtarë 
në negocimin dhe përfundimin e transaksioneve tregtare, 
edhe me shërbimin telematik, duke përfshirë organizimin e 
udhëtimeve, qëndrimeve, kongreseve, panaireve, ditë 
studimi, takime, konferenca apo të ngjashme.  Në objektin e 
shoqërisë bën pjesë edhe krijimi i bazave të të dhënave me 
futje në rrjetet telematike dhe multimediale, në qarkun e 
internetit ose të ngjashme, krijimi i faqeve të internetit, për 
ofrimin e shërbimeve administrative, teknike, informative, 
tregtare, e-commerce, ankande online dhe shërbimet e 
trajnimit të të gjitha llojeve në favor të individëve, shoqërive 
dhe subjekteve të çdo natyre; përveç kësaj, mund të ushtrojë 
aktivitetin e ofruesit dhe për këtë arsye të krijojë portale 
telematike për ofruesit e aksesit dhe ofruesit e shërbimeve. 
Për më tepër, shoqëria, duke përfituar nga profesionistë të 
caktuar dhe të kualifikuar për këtë qëllim, mund të ofrojë 
certifikimin e faqeve të internetit të kompanive qoftë italiane 
ashtu edhe të huaja që ushtrojnë veprimtarinë e tregtisë 
elektronike; mund të ushtrojë për më tepër, edhe 
veprimtarinë e certifikimit të firmave profesionale dhe, në 
çdo rast, të kryejë veprimtari këshillimi dhe asistence për të 
gjitha ato shoqëri apo veprimtari profesionale që duhet të 
kërkojnë certifikim të çdo natyre dhe/ose lloji në përputhje 
me ligjin.  Qëllimi i shoqërisë është gjithashtu veprimtaria 
tregtare dhe/ose industriale e artikujve, mallrave, 
shërbimeve, produkteve dhe pajisjeve të ndryshme në 
përgjithësi që lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
aktivitetet e mësipërme, si dhe blerjen dhe shitjen e 
patentave dhe licencave, përfaqësimi i subjekteve ose 
kompanive ose markave tregtare. Të gjitha këto aktivitete 
nuk do të kryhen për qëllime vendosjeje. Shoqëria mund të 
marrë pjesë në tendera publikë dhe privatë në përputhje me 
ligjin. Ai gjithashtu mund të ofrojë asistencë për entet 
publike dhe private, operatorët ekonomikë, profesionistët 
dhe individët, nëpërmjet kryerjes së shërbimeve sekretariale, 
duke përfshirë asistencën shumëgjuhëshe dhe sekretariale, 
duke përfshirë edhe vendbanimin; shërbimet e zyrave dhe 
sallave të mbledhjeve, të pajisura me të gjithë strukturën 
logjistike dhe organizative-administrative të kompletuar me 
asistencë sekretarie dhe pritjeje, si dhe përdorimin e 
komunikimit telefonik dhe telematik, telekonferencës dhe 
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videokonferencës dhe lehtësive të teknologjisë së 
informacionit, duke përfshirë dhënien me qira ose 
huamarrjen e mjeteve teknike në fjalë; organizimi dhe 
asistenca me kongrese, konventa, shfaqje, panaire tregtare, 
ekspozita dhe ekspo; Organizimi i kurseve në kompani, 
kurse trajnimi për korporata dhe trajnimi i personelit, 
rekrutim personeli të kualifikuar dhe shërbime sekretarie 
ndërkombëtare, asistencë administrative, biznesi dhe 
teknologjie informacioni si dhe kryerja e veprimtarive të 
informacionit dhe shpërndarjes për subjektet publike dhe 
private.  Shoqëria do të jetë në gjendje të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të ngjashme ose të lidhur me të mëparshmet, 
duke kryer çdo veprim të luajtshëm, të paluajtshëm, tregtar 
dhe financiar të nevojshëm ose të dobishëm për realizimin e 
qëllimit të korporatës, edhe nëpërmjet marrjes së aksioneve 
në shoqëri të tjera që kanë objekte të ngjashme ose të lidhura 
me të sajat, dhe gjithashtu nëpërmjet vendosjes së 
marrëdhënieve të ekskluzivitetit si Licensues dhe i 
Licencuar, si dhe procedimi për blerjen, shkëmbimin deri në 
tjetërsimin e pjesëmarrjeve, aksione, kuota, obligacione dhe 
letra me vlerë në përgjithësi të kompanive italiane dhe të 
huaja, si të listuara ashtu edhe të palistuara. Përveç kësaj, 
shoqëria mund të marrë mandate agjencie me ose pa depozitë 
dhe përfaqësime, mund të marrë koncesione dhe të kryejë 
aktivitete në tregti në çdo lloj forme. Të gjitha aktivitetet e 
mësipërme mund të kryhen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
saj.
Christian Buta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DinoOnofri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ChristianButa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LelioD Alfonso

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AndreaBorrone

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PierluigiMarramiero

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët DiegoButa

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: protip.office@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1119E3-E0A8-461E-B40B-227AFFC39561
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219665-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FAF358-FF88-40D5-9EC2-F1DBED48EC37

